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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af råvarer,
mellemprodukter og færdigvarer på lager og i
produktionslokaler. Anvendelse af vand af drikkevandskvalitet,
herunder demineraliseret vand, til produktion samt adskillelse
til procesvand. Procedurer for beskyttelse mod
fremmedlegemer ved produktion og tapning på flasker.
Procedurer for tilbagetrækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale, tappeområde og lagerlokaler. Procedurer
for udvendig rengøring af palletanke inden de bringes ind i
produktionslokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og
skadedyrssikring af produktionslokaler samt indretning af ny
lagerbygning til råvarer (palletanke). Ingen anmærkninger.
Konstateret at der er mindre sprækker ved overgang mellem
asfalt og yderbeklædning. Virksomheden oplyser, at der er
planer for tætning af disse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for produktion af
vodka. Risikoanalysen fører ikke til udpegning af kritiske
styringspunkter men alene gode arbejdsgange. OK.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af VODKA APPLE 70 cl, 40%vol med
oplysninger om nettoindhold, alkoholprocent og
producent/forhandler-oplysninger. Virksomhedens procedurer
for intern sporbarhed på produkter på tanke og tappede men
ikke færdigmærkede flasker.
Kontrolleret sporbarhed til leverandør af følgende fødevarer:
Økologisk landbrugsethanol og økologisk kanel. Ingen
anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden er 100% økologisk.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (landbrugsethanol og kanel),
herunder stikprøvekontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for landbrugsethanol (Organic Wheat Alcohol 96,6%) til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder registrering af indgående mængder råvarer og
producerede færdigvarer samt periodevise lageropgørelser med henblik på balanceopgørelse på
Fødevarestyrelsens anmodning. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (landbrugsethanol og
kanel), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Stikprøvevist kontrolleret at der udelukkende opbevares økologiske råvarer på lager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ recepter) på følgende økologiske fødevarer: Økologisk VODKA APPLE, 70 cl, 40%vol. Ingen
anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overholdelse af varestandard for aromatiseret
vodka (VODKA APPLE), herunder sammensætning og alkoholprocent.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret: Slanger til
96% ethanol og slanger til vand.


